Estado do Paraná

DECRETO LEGISLA TIVO N° 06/96
DATA: 13.08.96
SÚMULA: Referenda Convênio firmado entre o muni-

cípio de Coronel Vivida e a Empresa Para-
naense de Assistência Técnica e Extensão
Rural - EMATER.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Pa-
raná, aprovou e o seu Presidente promulga o seguinte

DECRETO LEGISLA TIVO

Art. 1° ) - Fica referendado o Convênio firmado no dia
15 de maio de 1996, entre o Município de Coronel Vivida e a Empresa Paranaense de
Assistência Técnica e Extensão Rural - EMATER, no valor de R$ 12.964,00 (Doze mil,
novecentos e sessenta e quatro reais), com o objetivo de aumentar a produção rural do
Município.

data de sua publicação.
Art. 2° ) - Este Decreto Legislativo entra em vigor na

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Coronel
Vivida, Estado do Paraná, aos 13 (treze) dias do mês de agosto de 1996.

hJÁ/~jJ~~d'
~'Vér.-~Io Leonardi
Presidente da Câmara